
　　　　　　平成２１年度　吹田新選会　政務調査費

伝票番号 日付 科目 内容 収入 支出 差引
4月10日 交付金 第一　四半期分 660,000 660,000

1 4月20日 人件費 事務手当及び交通費(4月分) 40,000 620,000
2 4月27日 事務費 コピー機リース料(4月分） 8,106 611,894
3 4月28日 広報費 ｹｰﾌﾞﾙｲﾝﾀｰﾈｯﾄ利用料（4月分 ） 1,715 610,179
4 5月20日 人件費 事務手当及び交通費(5月分) 40,000 570,179
5 5月22日 調査旅費 ガソリン代(4月分) 10,000 560,179
6 5月22日 広報費 携帯電話代(4月分) 12,579 547,600
7 5月22日 事務費 コピー用紙 8,934 538,666
8 5月22日 広報費 会派通信発送に伴う経費 149,780 388,886
9 5月22日 事務費 コピー用紙 8,934 379,952
10 5月29日 調査旅費 視察(長野県） 47,050 332,902
11 6月3日 調査旅費 ガソリン代(5月分） 9,626 323,276
12 6月3日 広報費 ｹｰﾌﾞﾙｲﾝﾀｰﾈｯﾄ利用料(5月分） 1,715 321,561
13 6月11日 広報費 会派通信印刷代 132,300 189,261
14 6月12日 事務費 ﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽﾁｬｰｼﾞ(4,5月分) 8,226 181,035
15 6月19日 人件費 事務手当及び交通費(6月分） 40,000 141,035
16 6月23日 広報費 携帯電話代(4月分) 4,659 136,376
17 6月25日 事務費 文具代 4,977 131,399
18 6月25日 広報費 携帯電話代(5月分） 8,788 122,611
19 6月25日 広報費 ｹｰﾌﾞﾙｲﾝﾀｰﾈｯﾄ利用料（6月分） 1,715 120,896
20 7月7日 広報費 携帯電話代(5月分） 4,708 116,188

7月10日 交付金 第二　四半期分 660,000 776,188
21 7月13日 調査旅費 ガソリン代(6月分） 5,237 770,951
22 7月13日 調査旅費 ガソリン代(6月分） 10,000 760,951
23 7月13日 広報費 会派通信発送に伴う経費 144,550 616,401
24 7月17日 広報費 携帯電話代(6月分） 8,293 608,108
25 7月17日 研究研修費 横浜市（日本青年会議所ｻﾏｰｺﾝﾌｧﾚﾝｽ） 48,160 559,948
26 7月17日 人件費 事務手当及び交通費（7月分） 40,000 519,948
27 7月28日 研究研修費 名古屋市(全国若手議員の会） 34,160 485,788
28 7月30日 広報費 ｹｰﾌﾞﾙｲﾝﾀｰﾈｯﾄ利用料(7月分） 1,815 483,973
29 8月4日 事務費 ﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽﾁｬｰｼﾞ(6,7月分) 3,396 480,577
30 8月4日 広報費 携帯電話代(6月分） 6,924 473,653
31 8月11日 調査旅費 ガソリン代(7月分） 7,196 466,457
32 8月11日 調査旅費 ガソリン代(7月分） 4,034 462,423
33 8月11日 事務費 文具代 2,900 459,523
34 8月19日 広報費 携帯電話代(7月分） 9,167 450,356
35 8月20日 人件費 事務手当及び交通費(8月分） 40,000 410,356
36 9月4日 広報費 ｹｰﾌﾞﾙｲﾝﾀｰﾈｯﾄ利用料及び振込手数料(8月分） 1,855 408,501
37 9月4日 広報費 携帯電話代(7月分） 7,476 401,025
38 9月11日 事務費 印刷用紙 15,540 385,485
39 9月11日 事務費 文具代 2,100 383,385
40 9月11日 事務費 パソコン用インク 4,360 379,025
41 9月11日 広報費 会派通信郵送料 2,310 376,715
42 9月11日 調査旅費 ガソリン代(8月分） 1,791 374,924
43 9月11日 調査旅費 ガソリン代(8月分） 10,000 364,924
44 9月11日 資料購入費 書籍(５冊） 6,178 358,746
45 9月18日 人件費 事務手当及び交通費（9月分） 40,000 318,746
46 9月28日 広報費 ｹｰﾌﾞﾙｲﾝﾀｰﾈｯﾄ利用料及び振込手数料(9月分） 1,855 316,891
47 9月28日 広報費 携帯電話代(8月分） 12,489 304,402
48 9月28日 資料購入費 書籍(５冊） 1,260 303,142
49 9月28日 調査旅費 視察(福岡市) 96,600 206,542
50 9月30日 事務費 ﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽﾁｬｰｼﾞ(8,9月分） 3,284 203,258
51 9月30日 広報費 会派通信印刷代 131,880 71,378
52 10月6日 広報費 会派通信郵送料 11,600 59,778
53 10月6日 広報費 会派通信郵送料及び発送に伴う経費 36,000 23,778
54 10月6日 調査旅費 ガソリン代(9月分） 2,625 21,153
55 10月6日 調査旅費 ガソリン代(9月分） 7,858 13,295

10月9日 交付金 第３　四半期分 660,000 673,295
56 10月14日 人件費 事務手当及び交通費(10月分) 40,000 633,295
57 10月27日 事務費 事務用品 49,524 583,771
58 10月27日 広報費 携帯電話代（9月分） 10,704 573,067
59 10月27日 広報費 会派通信発送に伴う経費 31,760 541,307
60 10月27日 資料購入費 書籍代 4,000 537,307



61 11月4日 広報費 ｹｰﾌﾞﾙｲﾝﾀｰﾈｯﾄ利用料及び振込手数料(10月分） 1,855 535,452
62 11月4日 調査旅費 視察(沖縄県) 255,120 280,332
63 11月4日 研究研修費 視察(東京都) 49,100 231,232
64 11月19日 調査旅費 ガソリン代(10月分） 10,000 221,232
65 11月19日 人件費 事務手当及び交通費月分(11月分) 40,000 181,232
66 11月26日 広報費 ｹｰﾌﾞﾙｲﾝﾀｰﾈｯﾄ利用料及び振込手数料(1１月分） 1,855 179,377
67 11月30日 広報費 携帯電話代(9月分） 14,131 165,246
68 12月3日 事務費 ﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽﾁｬｰｼﾞ(10,11月分） 4,917 160,329
69 12月3日 調査旅費 ガソリン代(11月分） 10,000 150,329
70 12月3日 調査旅費 ガソリン代(11月分） 4,772 145,557
71 12月3日 広報費 携帯電話代(10月分） 9,752 135,805
72 12月21日 人件費 事務手当及び交通費月分(12月分) 40,000 95,805
73 12月22日 広報費 携帯電話代(11月分） 12,355 83,450
74 12月22日 資料購入費 書籍代 7,275 76,175
75 12月22日 広報費 ｹｰﾌﾞﾙｲﾝﾀｰﾈｯﾄ利用料及び振込手数料（12月分） 1,855 74,320

平成22年・1月8日 交付金 第４　四半期分 660,000 734,320
76 1月12日 広報費 会派通信発送経費 215,860 518,460
77 1月20日 人件費 事務手当及び交通費(1月分） 40,000 478,460
78 1月29日 事務費 ﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽﾁｬｰｼﾞ(H21/12,H22/1月分） 3,345 475,115
79 1月29日 調査旅費 ガソリン代(H21/12月分） 7,369 467,746
80 1月29日 広報費 携帯電話代(H21/12月分） 12,289 455,457
81 1月29日 事務費 事務用品 19,800 435,657
82 1月29日 広報費 携帯電話代(1月分） 13,242 422,415
83 1月29日 調査旅費 ガソリン代(1月分） 6,699 415,716
84 2月12日 広報費 ｹｰﾌﾞﾙｲﾝﾀｰﾈｯﾄ利用料及び振込手数料（１月分） 1,855 413,861
85 2月12日 調査旅費 ガソリン代(1月分） 2,095 411,766
86 2月18日 人件費 事務手当及び交通費（2月分） 40,000 371,766
87 2月24日 広報費 ｹｰﾌﾞﾙｲﾝﾀｰﾈｯﾄ利用料及び振込手数料(2月分） 1,855 369,911
88 2月24日 調査旅費 視察(会津若松） 120,160 249,751
89 3月3日 事務費 文具代 1,672 248,079
90 3月3日 広報費 会派通信発送に伴う経費 185,700 62,379
91 3月3日 調査旅費 ガソリン代(2月分） 6,918 55,461
92 3月19日 事務費 コピー機リース代,他 14,105 41,356
93 3月19日 人件費 事務手当及び交通費(3月分） 40,000 1,356
94 3月19日 広報費 ｹｰﾌﾞﾙｲﾝﾀｰﾈｯﾄ利用料及び振込手数料（3月分） 1,855 -499 
95 3月26日 広報費 携帯電話代（２月分） 13,310 -13,809 
96 3月26日 調査旅費 ガソリン代（３月分） 9,190 -22,999 
97 3月26日 調査旅費 ガソリン代（３月分） 2,638 -25,637 
98 3月26日 事務費 コピー機リース代(2月分） 4,714 -30,351 
99 3月26日 広報費 市政報告印刷代,他 118,545 -148,896 
100 3月26日 広報費 市政報告発送に伴う経費 32,800 -181,696 



科目別差引簿（広報費）

伝票番号 日付 科目 内容 金額 累計
3 4月28日 広報費 ｹｰﾌﾞﾙｲﾝﾀｰﾈｯﾄ利用料（4月分 ） 1,715 1,715
6 5月22日 広報費 携帯電話代(4月分) 12,579 14,294
8 5月22日 広報費 会派通信発送に伴う経費 149,780 164,074
12 6月3日 広報費 ｹｰﾌﾞﾙｲﾝﾀｰﾈｯﾄ利用料(5月分） 1,715 165,789
13 6月11日 広報費 会派通信印刷代 132,300 298,089
16 6月23日 広報費 携帯電話代(4月分) 4,659 302,748
18 6月25日 広報費 携帯電話代(5月分） 8,788 311,536
19 6月25日 広報費 ｹｰﾌﾞﾙｲﾝﾀｰﾈｯﾄ利用料（6月分） 1,715 313,251
20 7月7日 広報費 携帯電話代(5月分） 4,708 317,959
23 7月13日 広報費 会派通信発送に伴う経費 144,550 462,509
24 7月17日 広報費 携帯電話代(6月分） 8,293 470,802
28 7月30日 広報費 ｹｰﾌﾞﾙｲﾝﾀｰﾈｯﾄ利用料(7月分） 1,815 472,617
30 8月4日 広報費 携帯電話代(6月分） 6,924 479,541
34 8月19日 広報費 携帯電話代(7月分） 9,167 488,708
36 9月4日 広報費 ｹｰﾌﾞﾙｲﾝﾀｰﾈｯﾄ利用料及び振込手数料(8月分） 1,855 490,563
37 9月4日 広報費 携帯電話代(7月分） 7,476 498,039
41 9月11日 広報費 会派通信郵送料 2,310 500,349
46 9月28日 広報費 ｹｰﾌﾞﾙｲﾝﾀｰﾈｯﾄ利用料及び振込手数料(9月分） 1,855 502,204
47 9月28日 広報費 携帯電話代(8月分） 12,489 514,693
51 9月30日 広報費 会派通信印刷代 131,880 646,573
52 10月6日 広報費 会派通信郵送料 11,600 658,173
53 10月6日 広報費 会派通信郵送料及び発送に伴う経費 36,000 694,173
58 10月27日 広報費 携帯電話代（9月分） 10,704 704,877
59 10月27日 広報費 会派通信発送に伴う経費 31,760 736,637
61 11月4日 広報費 ｹｰﾌﾞﾙｲﾝﾀｰﾈｯﾄ利用料及び振込手数料(10月分） 1,855 738,492
66 11月26日 広報費 ｹｰﾌﾞﾙｲﾝﾀｰﾈｯﾄ利用料及び振込手数料(1１月分） 1,855 740,347
67 11月30日 広報費 携帯電話代(9月分） 14,131 754,478
71 12月3日 広報費 携帯電話代(10月分） 9,752 764,230
73 12月22日 広報費 携帯電話代(11月分） 12,355 776,585
75 12月22日 広報費 ｹｰﾌﾞﾙｲﾝﾀｰﾈｯﾄ利用料及び振込手数料（12月分） 1,855 778,440
76 1月12日 広報費 会派通信発送経費 215,860 994,300
80 1月29日 広報費 携帯電話代(H21/12月分） 12,289 1,006,589
82 1月29日 広報費 携帯電話代(1月分） 13,242 1,019,831
84 2月12日 広報費 ｹｰﾌﾞﾙｲﾝﾀｰﾈｯﾄ利用料及び振込手数料（１月分） 1,855 1,021,686
87 2月24日 広報費 ｹｰﾌﾞﾙｲﾝﾀｰﾈｯﾄ利用料及び振込手数料(2月分） 1,855 1,023,541
90 3月3日 広報費 会派通信発送に伴う経費 185,700 1,209,241
94 3月19日 広報費 ｹｰﾌﾞﾙｲﾝﾀｰﾈｯﾄ利用料及び振込手数料（3月分） 1,855 1,211,096
95 3月26日 広報費 携帯電話代（２月分） 13,310 1,224,406
99 3月26日 広報費 市政報告印刷代,他 118,545 1,342,951
100 3月26日 広報費 市政報告発送に伴う経費 32,800 1,375,751



科目別差引簿（人件費）

伝票番号 日付 科目 内容 金額 累計
1 4月20日 人件費 事務手当及び交通費(4月分) 40,000 40,000
4 5月20日 人件費 事務手当及び交通費(5月分) 40,000 80,000
15 6月19日 人件費 事務手当及び交通費(6月分） 40,000 120,000
26 7月17日 人件費 事務手当及び交通費（7月分） 40,000 160,000
35 8月20日 人件費 事務手当及び交通費(8月分） 40,000 200,000
45 9月18日 人件費 事務手当及び交通費（9月分） 40,000 240,000
56 10月14日 人件費 事務手当及び交通費(10月分) 40,000 280,000
65 11月19日 人件費 事務手当及び交通費月分(11月分) 40,000 320,000
72 12月21日 人件費 事務手当及び交通費(12月分） 40,000 360,000
77 1月20日 人件費 事務手当及び交通費月分(1月分) 40,000 400,000
86 2月18日 人件費 事務手当及び交通費（2月分） 40,000 440,000
93 3月19日 人件費 事務手当及び交通費(3月分） 40,000 480,000

科目別差引簿（事務費）

伝票番号 日付 科目 内容 金額 累計
2 4月27日 事務費 コピー機リース料(4月分） 8,106 8,106
7 5月22日 事務費 コピー用紙 8,934 17,040
9 5月22日 事務費 コピー用紙 8,934 25,974
14 6月12日 事務費 ﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽﾁｬｰｼﾞ(4,5月分) 8,226 34,200
17 6月25日 事務費 文具代 4,977 39,177
29 8月4日 事務費 ﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽﾁｬｰｼﾞ(6,7月分) 3,396 42,573
33 8月11日 事務費 文具代 2,900 45,473
38 9月11日 事務費 印刷用紙 15,540 61,013
39 9月11日 事務費 文具代 2,100 63,113
40 9月11日 事務費 パソコン用インク 4,360 67,473
50 9月30日 事務費 ﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽﾁｬｰｼﾞ(8,9月分） 3,284 70,757
57 10月27日 事務費 事務用品 49,524 120,281
68 12月3日 事務費 ﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽﾁｬｰｼﾞ(10,11月分） 4,917 125,198
78 1月29日 事務費 ﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽﾁｬｰｼﾞ(H21/12,H22/1月分） 3,345 128,543
81 1月29日 事務費 事務用品 19,800 148,343
89 3月3日 事務費 文具代 1,672 150,015
92 3月19日 事務費 コピー機リース代,他 14,105 164,120
98 3月26日 事務費 コピー機リース代(2月分） 4,714 168,834

科目別差引簿（資料購入費）

伝票番号 日付 科目 内容 金額 累計
44 9月11日 資料購入費 書籍(５冊） 6,178 6,178
48 9月28日 資料購入費 書籍(５冊） 1,260 7,438
60 10月27日 資料購入費 書籍代 4,000 11,438
74 12月22日 資料購入費 書籍代 7,275 18,713



科目別差引簿（調査旅費）

伝票番号 日付 科目 内容 金額 累計
5 5月22日 調査旅費 ガソリン代(4月分) 10,000 10,000
10 5月29日 調査旅費 視察(長野県） 47,050 57,050
11 6月3日 調査旅費 ガソリン代(5月分） 9,626 66,676
21 7月13日 調査旅費 ガソリン代(6月分） 5,237 71,913
22 7月13日 調査旅費 ガソリン代(6月分） 10,000 81,913
31 8月11日 調査旅費 ガソリン代(7月分） 7,196 89,109
32 8月11日 調査旅費 ガソリン代(7月分） 4,034 93,143
42 9月11日 調査旅費 ガソリン代(8月分） 1,791 94,934
43 9月11日 調査旅費 ガソリン代(8月分） 10,000 104,934
49 9月28日 調査旅費 視察(福岡市) 96,600 201,534
54 10月6日 調査旅費 ガソリン代(9月分） 2,625 204,159
55 10月6日 調査旅費 ガソリン代(9月分） 7,858 212,017
62 11月4日 調査旅費 視察(沖縄県) 255,120 467,137
64 11月19日 調査旅費 ガソリン代(10月分） 10,000 477,137
69 12月3日 調査旅費 ガソリン代(11月分） 10,000 487,137
70 12月3日 調査旅費 ガソリン代(11月分） 4,772 491,909
79 1月29日 調査旅費 ガソリン代(H21/12月分） 7,369 499,278
83 1月29日 調査旅費 ガソリン代(1月分） 6,699 505,977
85 2月12日 調査旅費 ガソリン代(1月分） 2,095 508,072
88 2月24日 調査旅費 視察(会津若松） 120,160 628,232
91 3月3日 調査旅費 ガソリン代(2月分） 6,918 635,150
96 3月26日 調査旅費 ガソリン代（3月分） 9,190 644,340
97 3月26日 調査旅費 ガソリン代（3月分） 2,638 646,978

科目別差引簿（研究研修費）

伝票番号 日付 科目 内容 金額 累計
25 7月17日 研究研修費 横浜市（日本青年会議所ｻﾏｰｺﾝﾌｧﾚﾝｽ） 48,160 48,160
27 7月28日 研究研修費 名古屋市(全国若手議員の会） 34,160 82,320
63 11月4日 研究研修費 東京都千代田区(ｼﾝﾎﾟｼﾞｳﾑ出席) 49,100 131,420
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